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HYVÄT YSTÄVÄT! 
 
Kevätkauden toimintamme on tänä vuonna ollut vilkasta. Jäsentilaisuuksissa 
on ollut osallistujia keskimäärin 100. Aiheet ovat olleet kiinnostavia, ihmiset 
ovat olleet tyytyväisiä ja minulla on ollut ilo olla kanssanne tätä toimintaa 
luotsaamassa. Myös uusia jäseniä olemme saaneet, mikä erityisesti 
ilahduttaa. Mutta joukkoon mahtuu vielä, joten anna sanan kiertää. Kiitos! 
 
Tänä keväänä on vielä monia tilaisuuksia, joihin voit osallistua. 
Kiirastorstaina jäsenistömme on perinteisesti osallistunut Keravan kirkossa 
pidettävään messuun. Näin tänäkin vuonna se on torstaina 18.4. klo 15.00 
Keravan kirkossa.  
Vapun jälkeen 2.5. on vielä klo 14 jäsentilaisuus, jossa Ilkka Lavas kertoo 
moottoripyörämatkastaan Intiasta Suomeen. 
Kevätjuhlaa vietämme Viertolassa torstaina 16.5. klo 15 teemalla Rakkaus 
ja Ystävyys. Lounaan lomassa on luvassa mielenkiintoista ohjelmaa. Liput 
15€. 
Keskiviikkona 15.5. klo 10 osallistumme vielä perinteiseen Hopeahovissa 
asuvien vanhusten ulkoiluttamiseen. Tähän voit tulla myös mukaan 
tuottamaan iloa heille, jotka joutuvat olemaan paljon yksin. 
 
Keravan Liikuntavuoden ja Senioriliiton kävelypäivän merkeissä järjestämme 
haastekävelytempauksen maanantaina 6.5. klo 10 Keravan aukiolta (tori) 
siten, että kävelemme suurella joukolla Keravan kartanolle, jossa voimme 
levähtää ja osallistua taukojumppaan liikunnanohjaaja Arja Vakkilan johdolla. 
Takaisin palaamme eri reittiä ja juomme pullakahvit, jotka kaupunki on 
luvannut tarjota. Mukaan on kuitenkin syytä ottaa oma vesi/mehupullo, jottei 
jano yllätä. Samoin voi ottaa halutessaan mukaan myös kävelysauvat.   
Yhdistyksemme on haastanut mukaan kävelylle muut keravalaiset 
eläkeläisyhdistykset.  Näin meitä on upea joukko tuolloin Keravan 
katukuvassa iloisesti liikkeellä. Tämän kirjeen myötä haastan myös sinut 
tuona päivänä liikkeelle ja kävelemään kanssamme! Näin tutustumme samalla 
myös toisiimme ja saamme hyvän kevätmielen. Kävelyä johtaa meidän 
kävelykerhon vetäjä ja jäsenemme Veijo Tammio. 
 
Sitten kesäkuussa menemme joukolla Hyvinkäälle. Torstaina 6.6. on 
Hyvinkään Sveitsissä Uudenmaan kansallisen senioripiirin kesätapahtuma 
alkaen klo 11. Osallistumismaksu on 35€ ja siihen sisältyy myös lounas. 
Ilmoittautumiset Ossi Honkasalolle 13.5. mennessä Tarkemmat tiedot tästä 
tapahtumasta löytyvät yhdistyksemme nettisivuilta: 
www.kerava.senioriyhdistys.fi Lähdethän sinäkin mukaan!  
 
Oikein Hyvää Pääsiäistä ja iloa keväästä sinulle ja läheisillesi! 
 
Anja Hänninen  
puheenjohtaja 
 

http://www.kerava.senioriyhdistys.fi/

